

Årsredovisning för
LTS Göteborg AB

559053-3898

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Aideborn
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LTS Göteborg AB, 559053-3898, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2016 och verksamheten är inriktad på att investera i digital verksamhet.

Under räkenskapsåret har ett av portföljbolagen försatts i konkurs vilket har medfört en betydande kostnad för bolaget. Vidare har bolaget medverkat vid en omstrukturering av ett annat portföljbolag varvid tidigare lämnat lån har omvandlats till eget kapital i portföljbolaget.

Bolagets omsättning har till följd av detta också sjunkit.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-11	1 507 681	1 646 349	976 844
Resultat efter finansiella poster	-4 452 568	7 040 045	815 807	586 770
Soliditet %	76,1	71,7	16,9	21,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 031	7 040 045
Balanseras i ny räkning		7 040 045	-7 040 045
Årets resultat			-4 452 568
Belopp vid årets utgång	50 000	7 094 076	-4 452 568

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 094 076
Årets resultat	-4 452 568
Summa	2 641 508
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 641 508
Summa	2 641 508

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-11	1 507 681
Övriga rörelseintäkter		4 055	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 044	1 507 681
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 215 796	-2 803 736
Personalkostnader	2	-149 339	-1 706 970
Övriga rörelsekostnader		-3 058 835	-9 372
Summa rörelsekostnader		-4 423 970	-4 520 078
Rörelseresultat		-4 419 926	-3 012 397
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 156 897
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	34 077
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-86 939
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 642	-51 593
Summa finansiella poster		-32 642	10 052 442
Resultat efter finansiella poster		-4 452 568	7 040 045
Resultat före skatt		-4 452 568	7 040 045
Årets resultat		-4 452 568	7 040 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 266 028	440 909
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 266 028	440 909
Summa anläggningstillgångar		2 266 028	440 909
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	206 047
Fordringar hos koncernföretag		1 191 000	4 306 329
Övriga fordringar		18 612	3 797 502
Summa kortfristiga fordringar		1 209 612	8 309 878
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	90 298
Summa kortfristiga placeringar		0	90 298
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 968	1 125 670
Summa kassa och bank		58 968	1 125 670
Summa omsättningstillgångar		1 268 580	9 525 846
SUMMA TILLGÅNGAR		3 534 608	9 966 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 094 076	54 031
Årets resultat		-4 452 568	7 040 045
Summa fritt eget kapital		2 641 508	7 094 076
Summa eget kapital		2 691 508	7 144 076
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		140 000	389 030
Summa långfristiga skulder		140 000	389 030
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 675	165 201
Skatteskulder		88 208	231 163
Övriga skulder		542 218	2 031 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	6 000
Summa kortfristiga skulder		703 100	2 433 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 534 608	9 966 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 909	527 848
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 850 119	
Omklassificeringar		-86 939
Utgående anskaffningsvärden	2 291 028	440 909
Förändring av nedskrivningar		
Försäljningar	-25 000	
Utgående nedskrivningar	-25 000	
Redovisat värde	2 266 028	440 909

Underskrifter

Göteborg

Magnus Aideborn

2025-06-30

Ola Zetterlöf

2025-06-30

Magnus Aideborn

Datum

Ola Zetterlöf

Datum

Styrelseledamot

Styrelseledamot